4

	[image: ]
	МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Тульский государственный университет»

ПРИКАЗ

«___»____________20___                                                                         №________

О направлении на практическую
подготовку (практику)

В соответствии с Положением о практической подготовке обучающихся в Тульском государственном университете, утвержденным решением Ученого совета ТулГУ от 26.11.2020, протокол № 3, и Положением о практике обучающихся, осваивающих основные профессиональные образовательные программы высшего образования – программы бакалавриата, программы специалитета и программы магистратуры в Тульском государственном университете, утвержденным решением Ученого совета ТулГУ от 28.01.2021, протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студентов для прохождения практической подготовки (практики) с указанием места проведения, вида, типа, сроков и назначить руководителей практической подготовки (руководителей практики) от университета (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора ЦДО «Интернет-институт» Белоусова Константина Юрьевича.

Ректор 	                                                                                          О.А. Кравченко

Приложение
к приказу от ___________ № ______

Списки студентов, направляемых для прохождения практической подготовки (практики)

1. Группа: И760421-ф
Вид практики: учебная
Тип практики: по получению первичных профессиональных умений и навыков
Сроки прохождения практики: с 10 января по 21 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Филиппов Иван Владимирович
	Кафедра СЭиТД ТулГУ, г.Тула
	Профессор кафедры СЭиТД Толстухина Т.В.

2. Группа: И760481
Вид практики: производственная
Тип практики: научно-исследовательская работа
Сроки прохождения практики: с 18 декабря 2023 г. по 24 февраля 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Мосягин Владислав Николаевич
	Кафедра СЭиТД ТулГУ, г.Тула
	Профессор кафедры СЭиТД Толстухина Т.В.

3. Группа: И760481
Вид практики: производственная
Тип практики: преддипломная
Сроки прохождения практики: с 26 февраля по 23 марта 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Мосягин Владислав Николаевич
	Кафедра СЭиТД ТулГУ, г.Тула
	Профессор кафедры СЭиТД Толстухина Т.В.

4. Группа: ИБ260201-мт
Вид практики: производственная
Тип практики: научно-исследовательская работа
Сроки прохождения практики: с 18 декабря по 30 декабря 2023 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Волков Семён Павлович
	Кафедра ВТ ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ВТ Набродова И.Н.

5. Группа: ИБ262515-ф:03
Вид практики: производственная
Тип практики: научно-исследовательская работа
Сроки прохождения практики: с 18 декабря 2023 г. по 13 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Борзых Илья Алексеевич
	Кафедра ИБ ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ИБ Сафронова М.А.

	2
	Резников Александр Николаевич
	Кафедра ИБ ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ИБ Сафронова М.А.

6. Группа: ИБ350831
Вид практики: учебная
Тип практики: изыскательская
Сроки прохождения практики: с 18 декабря 2023 г. по 13 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Пресняков Владислав Дмитриевич
	Кафедра ГиК ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ГиК Чекулаев В.В., Доцент кафедры ГиК Устинова Е.А.

7. Группа: ИБ360705-ф
Вид практики: производственная
Тип практики: научно-исследовательская работа
Сроки прохождения практики: с 16 января по 29 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Маремшаов Тимур Тахирович
	Кафедра ОТиОС ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ОТиОС Коряков А.Е.

8. Группа: ИБ360705-ф
Вид практики: производственная
Тип практики: преддипломная
Сроки прохождения практики: с 30 декабря 2023 г. по 13 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Маремшаов Тимур Тахирович
	Кафедра ОТиОС ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ОТиОС Маслова А.А.

9. Группа: ИБ360891-0
Вид практики: производственная
Тип практики: преддипломная
Сроки прохождения практики: с 18 декабря 2023 г. по 13 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Баранов Роман Юрьевич
	Кафедра ССМиК ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ССМиК Судакова И.А.

10. Группа: ИБ760391-о
Вид практики: производственная
Тип практики: преддипломная
Сроки прохождения практики: с 18 декабря 2023 г. по 13 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Аленина Дарья Дмитриевна
	Кафедра ГУиВЭД ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ГУиВЭД Горюнова Н.А.

11. Группа: ИБ760791-о
Вид практики: производственная
Тип практики: преддипломная
Сроки прохождения практики: с 18 декабря 2023 г. по 13 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Губрич Максимилиан
	Кафедра ФиМ ТулГУ, г.Тула
	Доцент кафедры ФиМ Ермоленко А.И.

12. Группа: ИБ761291-о
Вид практики: производственная
Тип практики: преддипломная
Сроки прохождения практики: с 18 декабря 2023 г. по 13 января 2024 г.
	№ п/п
	ФИО студента
	Место проведения практики
	Руководитель практической подготовки (руководитель практики) от университета

	1
	Богатырев Владислав Сергеевич
	Кафедра СЭиТД ТулГУ, г.Тула
	Профессор кафедры СЭиТД Толстухина Т.В.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Tynlry

1930